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Maximum Performance

UDR530-680

JELLEMZOK ES ELONYOK

« Standard rozsdamentes acélbdl késziilt dob, nagy
atmérével
« Konnyen kezelhet6 mikroprocesszoros vezérlés (ECT)
« Innovativ, dudoros kialakitast dob
« Sugariranyl légaramlas kombinalasa
- Maximalis héatadas
- Alacsony energiafogyasztas
- RGvid szaradasi idé
« Nagyméret(i ajtonyilas a konny be- és kipakolashoz
« Ontisztuld pihefogd sz(ir6

OPCIOK

« Iranyvalté dob

« Teljes kordi vezérlést lehet6vé tevo
programozdegység

+ Maradék nedvességtartalom kezelése:
- Kényes textiliak biztonsagos szaritasa
- Nedvességérzékelés %-ban megadva
- Idedlis tlizoltésagok szamara
- Valaszthato Easy Control (egyszert) vagy
Full Control (teljes kor() vezérlés

« Rozsdamentes acélbol késziilt eliils6 boritas




TiPus | ubRso UDR680

KAPACITAS
Kapacitas (1:18)
Kapacitas (1:22)
Dobtérfogat
Dobéatmérd
SZARITASI TELJESITMENY
Légaramlas
MOTOR
Ventilator
Hajtém(i
GAZFUTES
Energiafogyasztas
Energiafogyasztas

Elektromos csatlakozas

Gazcsatlakozd
ELEKTROMOS FUTES
Energiafogyasztas

Elektromos csatlakozas
GOZFUTES
Elektromos csatlakozas

GOzcsatlakozd (NPT)
Gézteljesitmény*
Gb6znyomas
CSATLAKOZASOK
Elszivd
PROGRAMOZOEGYSEG

Easy Control vezérlés
- vandalbiztos (ECT)

Full Control vezérlés
MERETEK

Ma x Szé x Mé

Nettd témeg
SZALLITASI ADATOK
Ma x Szé x Mé (csomagolva)
Bruttd tomeg

kg
kg
l

2 mm

I/mp
|/perc

kw
kw

kw

kBTU/

inch

kw

inch
kw
bar

mm
kg

mm

kg

25
24
530
930

950
0,384

0,55
0,25

33/39
112,6/133,1

3x220-240V 50Hz, 1x220-240V
50Hz, 3x380-415V 50Hz

3/4"

30/36

3x220-240V 60Hz, 3x380-415V
50Hz, 3x480V 60Hz

1x208V-240V 60Hz (3x380V-415V
50/60Hz)

34"
27-36,2
7-10

200

Standard

Rendelhetd

1975x965 x 1270
275

2075x1040x 1320
300

38
31
680
930

1200
0,560

0,55
0,25

46/50
157,9/170,6

3x220-240V 50Hz, 1x220-240V
50Hz, 3x380-415V 50Hz

3/a"

36/48

3x220-240V 60Hz, 3x380-415V
50Hz, 3x480V 60Hz

1x208V-240V 60Hz (3x380V-415V
50/60Hz)

3/4"
39,3-52,7
7-10

200

Standard

Rendelhetdé

1975x 965 x 1490
305

2075x 1040 x 1540
330

1. *A gépek méreteire vonatkozd adatok az Gsszes kiegészité alkatrésszel felszerelt gépekre értendSk.

=

Vészleallité gomb (az érmével miiksds
modelleken nincs)

Vezérl6panel zérja

Vészleallitd gomb (az érmével miiksds
modelleken nincs)

Vezérl6panel zérja

Sz(iré fedélemeze

Ajtézar mikrokapcsoléja

Sz(iré burkolatanak mikrokapcsoldja
Szliré

Informéaciés tabla

10. Elszivd

11. Informéciés tabla

12. F6kapcsold

13. F6 tapegység

14, Kilsé fizetési rendszer csatlakozasa
15. F(it6kamra

16. Elszivécséd

17. Kondenzviz-leereszté

18. Légaramlas-kapcsold

19. Gézbetaplald

20. Fé tapegység

21. Kiils6 fizetési rendszer csatlakozésa
22. Gazbetaplalo (csak a G modelleken)
23. F6 tapegység

24. Kiils6 fizetési rendszer csatlakozésa
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